[image: image1.png]

	«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА  ОКРУГ АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ТУНЫКТЫШ  ВИКТЕМЖЕ

_______________

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

______________

   П Р И К А З

	от
	11.09.2018 года

	№ 251

О проведении открытого Кубка Йошкар-Олы по спортивному ориентированию бегом среди обучающихся образовательных учреждений  «Ориентирование в школу!»

С целью  пропаганды и дальнейшего развития спортивного ориентирования, как средства активного вида отдыха и спорта,

п р и к а з ы в а ю:

1. Отделу воспитательной работы, дополнительного образования управления образования администрации городского округа                 «Город Йошкар-Ола» (Чемекова Р.Л.) совместно с МОУДО                 «ДЮЦ «Азимут» (Яшин С.В.) провести открытый Кубок Йошкар-Олы по спортивному ориентированию бегом среди обучающихся образовательных учреждений  «Ориентирование в школу!» (далее - Соревнования).

2. Утвердить Положение о проведении Соревнований (Приложение).
3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений                г. Йошкар-Олы, принимающим участие в Соревнованиях:

3.1. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в период проведения Соревнований и пути следования.

3.2. Провести с обучающимися и сопровождающими инструктаж по технике безопасности на Соревнованиях с обязательной записью в журнале инструктажа.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Никандрова В.Г.
Начальник
управления образования                     п/п                                           В.В.Усков
Харламова С.Ю.

45-36-75